
1 子育て世帯向け住宅

間取 浴槽 単身 建設 間取

面積㎡ 釜 入居 年度 番号

3DK 32,900～

66.9 64,600

3DK 28,000～

68.7 55,000

2 一般住宅

間取 浴槽 単身 建設 間取

面積㎡ 釜 入居 年度 番号

2K

33.5

3DK 18,000～

56.8 35,400

3DK 21,900～

61.2 43,000

2DK 26,200～

51.4 51,400

2DK 26,200～

51.4 51,400

3DK 33,100～

67.4 65,100

3DK 26,300～

66.0 51,600

3DK 26,400～

66.2 51,800

3DK 26,300～

66.0 51,600

3DK 27,700～

68.6 54,300

3DK 27,900～

68.6 54,900

2DK 23,300～

57.0 45,800

3DK 27,200～

66.2 53,400

平成３０年６月募集分　柏市営住宅空家入居募集団地一覧表

団地名

市営北柏

塚崎団地

団地名

高野台改良住宅団地

逆井第2団地

市営北柏

市営北柏

市営北柏

塚崎団地

塚崎団地

塚崎団地

塚崎団地

塚崎団地

塚崎団地

塚崎団地

棟番号

Ｄ棟

7号棟

棟番号

4号棟

17号棟

Ｂ棟

Ｂ棟

C棟

1号棟

1号棟

2号棟

4号棟

7号棟

8号棟

9号棟

部屋番号

405号

306号

部屋番号

434号

33号

406号

602号

701号

203号

301号

202号

203号

303号

102号

301号

階数

4

3

階数

3

3

4

6

7

2

3

2

2

3

1

3

家賃

家賃

有

有

無

無

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

トイレ

洋式

洋式

トイレ

和式

洋式

洋式

洋式

洋式

洋式

洋式

洋式

洋式

洋式

洋式

洋式

不可

不可

可

不可

可

可

不可

不可

不可

不可

不可

不可

可

H9

H10

不可

H6

H9

S42

S62

H9

22

25

H7

H7

H7

H8

H9

H6

50

51

H11

27

50

4

11

22

備考

備考

　

エレベーター有

36

エレベーター有

エレベーター有

　

　

　

　

洋式 不可 S54

　

　

　54

36

38

42

10 　

5,900

※通常の資格を満たすほかに，申込者本人を含め，40歳以下の夫婦及び小学校６年生以下の子供を含む世帯が申込
できます。

逆井団地 13号棟 12号 1 無

※裏面もご覧ください。



3 シルバーハウジング

間取 浴槽 単身 建設 間取

面積㎡ 釜 入居 年度 番号

2DK 29,300～

56.9 57,600

4 一般住宅（事故）

間取 浴槽 単身 建設 間取

面積㎡ 釜 入居 年度 番号

2DK 25,300～

51.4 49,600

●網掛けの｢団地名」，「棟番号」，「部屋番号」を申込書に記入してください。

●面積㎡にベランダは含みません。

　

※通常の資格を満たすほかに，６０歳以上の単身者か，世帯の全員が６０歳以上の親族である方で，自炊が可能な程
度の健康状態である方（日常生活において常時介護が必要な方は入居不可）が申込できます。

※この住宅は，人身等の事故があった住宅です。内容に関する問合せは，一切お答えする事はできません。また，入
居後は当該事由による住替えはできません。

団地名

市営北柏

団地名

市営北柏

棟番号

E棟

棟番号

D棟

部屋番号

704号

部屋番号

204号

階数

7

階数

2

家賃

家賃

有

有

トイレ

洋式

トイレ

洋式

可

可

Ｈ12

Ｈ6

31

26

備考

エレベーター有

備考


